Vnde-

Vndecimo Calendas Aprilis, Luna.

xij.D

30 11 22 3 14 25 6 17 28 9 20 1 12 23 4 15 26 7 18

A b c d e f g h i K l m n o p q r s t

I N Galliis ciuitate Narbona s. Pauli ep̄i discipuli 22

I apostolorū, q. à beato Paulo apostolo baptizatus,
& in Galliam directus, apud Narbonā episcopali
dignitate donatus est. In Aphrica sanctorum Satur-
nini, Fidelis, & aliorum novem martyrum. Bituri-
car Aphrodisii Aegyptii Bituricēsis episcop̄. Corin-
thi, Dionysii ps̄ulis, de quo infra sexto idus Aprilis.

Decimo Calendas Aprilis, Luna.

i. E

1 12 23 4 15 26 7 18 29 10 21 2 13 24 5 16 27 8 19

A b c d e f g h i K l m n o p q r s t

C artagine in Aphrica sanctorum martyrum Fi- 23

C delis, & Victoriani. Tabudis autē oppido beati
Frumētij, & alteri⁹ Frumētij, & duorū germano-
rū, q. per seclusione Vādalica, ut scribit Victor Aphri-
canus ep̄s sub Honorio Rege pro constantia catho-
licæ confessionis, immanibus suppliciis excruciatī,
egregio martyrio coronati sunt. Item Liberati ab-
batis, Bonifacii diaconi, Rustici, & Seruii subdiacono-
rum Rogati, Septimii, & Maximi monachorum,
qui omnes passi sunt secuti exemplū duodecimi in-
fantum, ibidem uerberibus interfectoru. Itē passio
S. Liberati medici cum uxore in Aphrica sub Arria-
nis trucidatorum, & eorundem duorum filiorum, &
alterius pueri septeninis in gurgitem demersorum:
necnon Crescentii presbiteri, qui apud Turzetanā
ciuitatem in specu montis clausus defecit. Antio-
chiae sancti Theodori presbyteri. Cælarex sancti Ju-
lianii confessio. Eodem die inuentio corporū sancto-
rum Dionisi Parisiensis episcopi, Rustici, & Eleu-
therii presbyterorum martirum.

Nono

M A R T I V S.

Nono Calendas Aprilis, Luna.

2 13 24 5 16 27 8 19 30 11 22 3 14 25 6 17 28 9 10
 A b c d e f g h i K l m n o p q r s t

Ron: et passio beati Pigmenii presbiteri, hic Iulianum apostata à pueritia enutriuit, & sacrissimis literis erudiuit: à quo ipse postea pro Christi fide in Tyberini praecipitatus est. In Mauritania sanctorum Romuli, & Secundoli fratrum, qui pro Christo passi sunt. In Syria S. Seleuci conf. In Phrygia sancti Agapiti confessoris. In Perside Simeonis episcopi. In Aphrica Muritae diaconi, & aliorum clericorum, qui ab Elpidiophoro apostata, quē ipse baptizauerat, cassi, ac nudi expulsi, in media, siti, ac frigore defecerunt. Item sanctorum Victoris, & Coronæ.

Gix

Octauo Calendas Aprilis, Luna.

3 14 25 6 17 28 9 20 1 12 23 4 15 26 7 18 29 10 21
 A b c d e f g h i K l m n o p q r s t

Aud Nazareth ciuitatem Galilee, Annuntiatio dominica, & conceptio Christi Salvatoris. Memoria Gabrieli Archangeli, qui etiam beatæ virginis, & sancti Ioannis Baptiste prænunciauit ortum. Romanus sancti Cyrini martyris, qui à Rege Claudio bonis multatus, squallore carceris, ac uerberibus afflicetus, & gladio interfactus est. Apud Sirmium Pannoniae urbem, passio sancti Hirenei episcopi, qui sub Maximiano tormentis, ac longo carcere uerberatus, atque obtruncatus, & in sauum flumum projectus sub praeside Probo. Nicomedie sancte Dulce ancille cuiusdam militis pro castitate occisa. Fuit & Potamnia uirgo quædam pulcherrima Alexandriæ temporibus Maximiani, que domini libidinem abominata, eius indicio, Christiana deprehensa, in ahenum lingue factæ picis injecta est. Quo etiam tempore obiisse Didymum ab infantia ex cum, sed totius sacræ scripturæ